

District MM Football - Bilan actif

District Meurthe et Moselle

Etats de synthèse au 30/06/2024

	Brut	Amortissements Provisions	Net au 30/06/24	Net au 30/06/23
ACTIF				
Immobilisations incorporelles				
Brevets et licences	977,12	977,12		
Total des immobilisations incorporelles	977,12	977,12		
Immobilisations corporelles				
Terrains	38 985,00		38 985,00	38 985,00
Constructions	496 217,66	391 852,08	104 365,58	128 717,27
Installations techniques, matériel et outillage	6 074,34	4 620,84	1 453,50	2 299,74
Autres immobilisations corporelles	180 049,87	152 055,49	27 994,38	33 129,00
Total des immobilisations corporelles	721 326,87	548 528,41	172 798,46	203 131,01
Immobilisations financières				
Participations diverses	260,80		260,80	260,80
Total des Immobilisations financières	260,80		260,80	260,80
ACTIF IMMOBILISE	722 564,79	549 505,53	173 059,26	203 391,81
Créances				
Clients et comptes rattachés	304 729,16		304 729,16	162 961,69
Produits à recevoir	13 750,00		13 750,00	11 086,72
Autres créances	768,00		768,00	824,00
Total des créances	319 247,16		319 247,16	174 872,41
Disponibilités				
Comptes courants	23 689,82		23 689,82	56 985,04
Autres comptes	113 945,06		113 945,06	157 103,38
Caisse	2 076,75		2 076,75	987,54
Chèques à encaisser	6 375,77		6 375,77	2 624,81
Total des disponibilités	146 087,40		146 087,40	217 700,77
Charges constatées d'avance				
Charges constatées d'avance	10 356,40		10 356,40	8 364,38
Total des charges constatées d'avance	10 356,40		10 356,40	8 364,38
ACTIF CIRCULANT	475 690,96		475 690,96	400 937,56
TOTAL ACTIF	1 198 255,75	549 505,53	648 750,22	604 329,37

District MM Football - Bilan passif

District Meurthe et Moselle

Etats de synthèse au 30/06/2024

	Net au 30/06/24	Net au 30/06/23
PASSIF		
Fonds propres		
Report à nouveau	399 282,33	409 742,66
Résultat de l'exercice	35 241,58	-10 460,33
Total des fonds propres	434 523,91	399 282,33
Subventions d'investissements		
Subventions d'investissement	5 416,18	7 986,45
Total des subventions d'investissements	5 416,18	7 986,45
Provisions		
Provisions pour risques	10 918,90	12 596,25
Total des provisions	10 918,90	12 596,25
Fonds dédiés		
Fonds dédiés pour actions liées aux subv de fonctionnement	15 000,00	
Total des fonds dédiés	15 000,00	
Dettes		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédits	57 899,41	72 210,45
Fournisseurs et comptes rattachés	41 258,93	37 122,24
Fournisseurs - Factures non parvenues	8 501,39	7 289,26
Total des dettes	107 659,73	116 621,95
Dettes sociales et fiscales		
Provisions congés payés et 13 ^e mois	49 407,19	42 206,81
Organismes sociaux	15 002,77	14 373,26
Autres dettes fiscales et sociales	4 894,14	5 121,22
Total des dettes sociales et fiscales	69 304,10	61 701,29
Produits constatés d'avance		
Produits constatés d'avance	5 927,40	6 141,10
Total des produits constatés d'avance	5 927,40	6 141,10
TOTAL PASSIF	648 750,22	604 329,37